

Almanya 'pes' dedirtti

SELÇUK ADIGÜZEL



ABONE OL

Google News



Türkiye referandumu için "Hayır" çağrısı yapan **Almanya**, Erdoğan'ın eylülde yapılacak seçimlere ilişkin çağrılarını "Eşi benzeri görülmemiş bir müdahale" olarak tanımladı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın [Almanya](#)'da eylül ayında gerçekleşecek seçimler için Türk asıllı seçmenlere yaptığı çağrı Almanya'nın çifte standardını gözler önüne serdi. Almanya Dışişleri Bakanı [Sigmar Gabriel](#), Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısının Almanya'nın ulusal egemenliğine yapılan eşi benzeri görülmemiş bir müdahale olduğunu öne sürdü. Oysa aynı Almanya, Türkiye'de 16 Nisan'da gerçekleşen anayasa referandumu sürecine açıkça taraf oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ve Türk siyasetçilerin Almanya'da yaşayan Türk vatandaşlarıyla buluşması engellenirken, "Hayır" kampanyası yürüten PKK terör örgütü yandaşları ve FETÖ mensupları Almanya'da himaye edildi. Alman [Şansölyesi Angela Merkel](#) de seçim kampanyası kapsamında 16 ağustosta Youtube kullanıcılarının sorularını yanıtladı. Merkel, 16 Nisan referandumunda Türk toplumunun yarısının "evet" demediğini savunarak, bu kesimlerle dayanışma içine gireceklerini açık açık söyledi. Dışişleri Bakanı Gabriel ise Türkiye'ye yönelik seyahat kısıtlaması kararı ilan ederken, Cumhurbaşkanı'na ve Türk Hükümeti'ne yönelik sonuç verecek tarzda ekonomik ve diplomatik yaptırımlara yöneleceklerini

SON DAKİKA

söylemekten geri durmadı. Gabriel ayrıca 17 Ağustos'ta yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik düşmanca ve saygısızca tutumunu bir adım ileri götürerek, "Uzun süre ona karşı mantıklı bir tutum sergilemeye çalıştık. Bazen belki de onu çok fazla dikkate almamak daha iyi" dedi. Ancak, aradan henüz 3 gün geçmemişken Erdoğan'ın Türk asıllı seçmenlere yaptığı çağrıya ilk cevap verenlerden biri yine Gabriel oldu.

EKONOMİK SAVAŞ

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Türkiye düşmanları olarak nitelendirdiği bazı Alman siyasiler Türkiye ekonomisini de açıkça hedef almaktan çekinmiyor. Bölgede yaşanan tüm olumsuz gelişmelere rağmen 2017 yılında ekonomide ciddi toparlanma sinyalleri veren ve ilk çeyreği yüzde 5'lik büyüme ile kapatan Türkiye'yi ekonomik olarak sıkıştırmak isteyen Almanya vatandaşlarına Türkiye'ye seyahat uyarısında bulundu.

TÜRKİYE DÜŞMANLIĞINI İTİRAF ETTİLER

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın önümüzdeki ay sandığa gidilecek Almanya'daki Türklere, "Türkiye düşmanı partilere oy vermeyin" çağrısı Alman siyasilerin maskesini düşürdü. Almanya'da Sosyal Demokrat Parti'nin (SPD) Başbakan adayı [Martin Schulz](#), Twitter üzerinden yaptığı açıklamada Almanya'nın Türkiye düşmanlığını itiraf ederek "özgür ve demokratik Türkiye için savaşanlara daha çok destek olacağız" dedi. Almanya Şansölyesi Angela Merkel de Büyükada'da gözaltına alınıp "silahlı terör örgütüne yardım etmek" suçundan tutuklanarak cezaevine gönderilen kişilerle "dayanışma içinde" olacaklarını belirtmişti.

SABAH